Avenida Presidente Dutra S/N – Centro – São Pedro da Cipa – MT – CEP: 78835-000

Telefone: (66) 3418-1203  E-Mail: cidesasul@Hotmail.com Contato: @cidesasul.com.br

CNPJ: 08.051.612/0001-15

PORTARIA Nº 003/2018                                DE 08 DE MAIO DE 2018.

NOMEIA A COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

PEDRO DA CIPA A FIM DE

REALIZAR OS PROCEDIMENTOS

LICITATÓRIOS DO CIDESASUL.

Alexandre Russi, Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa e Presidente do

Cidesasul, no uso de suas atribuições legais:

R ESO LVE:

 Artigo 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de São

Pedro da Cipa a fim de realizar os procedimentos licitatórios do Consórcio

CIDESASUL, pois este não possui servidores suficientes para a formação da Comissão

de Licitação sem ferir o princípio da congregação de Função.

Artigo 2º - A Comissão Permanente de Licitação deste municípios será

responsável pelos procedimentos licitatórios do consórcio, enquanto o Prefeito

Municipal estiver ocupando o cargo de Presidente da Diretoria Executiva do Consórcio

Cidesasul.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 08.05.2018, revogando as

disposições em contrário.

 São Pedro da Cipa – MT, em 08 de Maio de 2018.

 ____________________________________

ALEXANDRE RUSSI

Presidente do Consórcio

Registre-se, Publique-se

mailto:cidesasul@Hotmail.com